[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №52

28.10.2004

      Санкт-Петербург

«О протесте прокуратуры

Фрунзенского района»

Рассмотрев протест прокурора Фрунзенского района от 15.10.2004 №2-5/456-95 «На Положение о муниципальном фонде по внебюджетным источникам, утвержденное Постановлением МС от 08.02.2001 №11», в соответствии со ст.8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать обоснованным протест прокурора Фрунзенского района от 15.10.2004 №2-5/456-95 «На Положение о муниципальном фонде по внебюджетным источникам, утвержденное Постановлением МС от 08.02.2001 №11».

2. Отменить Постановлением МС от 08.02.2001 №11 «Об утверждении Положения о муниципальном фонде по внебюджетным источникам».

3. Настоящее Постановление  направить в прокуратуру Фрунзенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО №71 Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин